
1/4

Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č.

ze dne 08.08.2022

Smluvní strany

Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 2160/2022/2023/01/2

2 ke smlouvě o dílo č. 2160/2022/OI/VZ

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zastoupeno náměstkem primátora

Ing. Břetislavem Rigrem

SUBLAND-TECH s.r.o.

Dlouhá 293/13 747 17 Darkovice

zastoupena: jednatelkou společnosti

Jiřinou Bláškovou

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

ičo: 28592611

DIC: 9228592611

Peněžní ústav: CSOB, a.s.

Číslo účtu: 230460029/0300

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 8. smlouvy o dílo č. 2160/2022/OI/VZ že dne 08.

08. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě na realizaci stavby

„Rekonstrukce studny S14, prameniště Nová Ves“ zdůvodu vzniklých víceprací a méněprácí

v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy a cena dílá. Jedná se o

nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o žádáVání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

2. Cena díla se navyšuje o rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi ve výši 362 286,47 Kč bez DPH

(dle § 222 odst. 6 se jedná o vícepráce ve výši 485 531,08 Kč bez DPH, tj. 5,1 % z původní ceny

díla a me'něpráce 123 244,61 Kč bez DPH, tj. 1,28 % z původní ceny díla).

čl. II.

Včl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1 . smlouvy se za stávající znění doplňuje text:

Předmětem smlouvy jsou také vícepráce a méněpráce vrozsahu dle přílohy č. 6 smlouvy,

specifikované položkovým rozpočtem.

čl. III.

Cena díla se zvyšuje o ro:díl mezi vícepracemi a ménépracemi ve výši 362 286,47 Kč be: DPH, a

proto se původní znění odstavce 1 . v čl. VI. smlouvy nahra:uje tímto novým zněním:

„Rekonstrukce studny S14, prameniště Nová Ves“

Dodatek č. 2 k SoD č. 2160/2022/OINZ



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 10 146 900,74 Kč

DPH 2 130 849,16 Kč

Cena celkem včetně DPH 12 277 749,90 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

čl. IV.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 6 (evidenční list změny stavby č. 2 a 3), která je nedílnou

součástí tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. V.

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 02196/RM2226/40 ze dne 05.09.

2023.

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2160/2022/OI/VZ ze dne 08. 08. 2022 zůstávají nezměněna.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 2, což stvrzují svými podpisy.

6. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Evidenční list změny stavby č. 2 a 3 (příloha č. 6 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

 

Datum:
 

Místo: Ostrava

Datum:

, ' V' Digitálně podepsal

Místo: Ostrava J I rl ha Jiřina Blašková

I Datum: 2023.09.19

B | a š kOVa 07:48:32 +02'00'

 

 

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

„ podepsáno elektronicky“

2/4 „Rekonstrukce studny S14, prameniště Nová Ves"

Dodatek č. 2 k SOD č. 2160/2022/OINZ

Jiřina Blašková

jednatelka společnosti

„ podepsáno elektronicky “



Statutární město Ostrava
D 0 d ate k

 

 

magistrát

Příloha č. l Dodatku

Příloha č. 6 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny suvtzy

"Rekonstrukce studny s14. prameniště Nová Ves". ORG 7390 Ě'Í'“ SMĚSI
! cuslo zmeny SO'P3

Název stavebního oblektuiprovomlno souboru (SO/PS) ZLOZ

so 01 Vnana studna 814 včetně zhlaví (annatuml komory) SO 01

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na redizaoi výše uvedené stavby uzavřené dne 3 a 2022 čislo smlouvy oopmatele 21BW2322KJWZ: čislo smlom

mum-11819 03082022

Objednavalul: Statutární město Ostraha, Prokešovo náměstí 18938, 729 30 051mm IČO 00845451

Zhotovitel: SUBLAND-TECH sro.. se sídlem Dlouhá 293ml N7 17 Darko/ice .IČO' 285 92 611

Genptoloktant (autorský 11011le sídlem KBpmjechqua s r () Staromská 1293154 Ostrava-Proskovice .IČO; 66020354

Technický dozor slavebnlka (103); _ ss swam OVAK a s \ Nádražn|3114!2i:l„ Moravská UstrmlČOr (5193673

 

 
 

  

Přilohyt
Dob: Dalé. Příjemce“

li Zápász kontrolního duu nubo jiný doklad
1 x Objednatel

Zl Vyjádření AD a TDS
1 x TDS

3:1 Vyjádření gecdechnita
1 x Zhalcwfie

4y Změnovy' rozpočtu. p'o posouzeni We a méně praci - mzcoóel
! x Projektu! (autorsky dozor:

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Změn: č.1)SO o1 Vrtaná studna včetně zhlavl (armaturnl komory)

Zdůvodů nevhod'ié geologie podloží pro svahovany Wkop, bude proveden výkop pro AK pažený. zavibrované štétovnice do

hloubky 4.5 m, které budou po provedení AK vytaženy. část výkopu se použije pro zpětný zásyp a vyrovnáni okolního terénu,

zbytek se odveze na skládku Pro lepší zhutnění zasypu kolem AK & pod budoucí chodnlk kolem AK bude polovina výkopu

zasypána hutněným kamenivem lr.0.f63

Vico rňklady na tyto práce člnl: 441 951,08 Kč

Méně náklady naygpráco činí: - 43 244,61 Kč

 

 

 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13432016 oada'vání veřq'nych zakázek. Zvláště pak § 222. změna za'aazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

mm 4‘ g 222 | oslava: 5, § 222 [ oalavec s 5222 | odstavec 1 § 222
 

 

  časový m na plnénl SoD NEMÁ VLIV

Údaje v Kč m DPH.
 

 
 

Procentuél ni podíl . , , Pmaewluailni podil . v

. . . . Cena navrhavanych videama , Cena Menepfacl a Vlcepvacl
Mmovracl ZL k celkove Vasen ZL Vlmprací ZL k celkové řešeného ZL

ceré stavby ceně stavby

43 244,61 -0,46% 441 951,08 4,65% 398 706,47

Cma navrhovaných Ménčpracl

řešeného ZL

      
  

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

   
Projddant (autors ký .

dohled). souhlasim llTléf'lD

TDS souhlasim Jméno

Znotovítel: souhlaslm jméno

Objednatel souhlasim jméno datum 11L;

 

Tento Evidsrxhl' list meny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dío, Naďlnou součásti Evldenčltlho halu zmhy "ya “Přehled

dokbíú" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a prilohy. která zdůvodňují oprávněnost menoveho listu ústně “Rozpis oceněni změn položek'

Změna stavby (zav) -krycí list Číslo paré:
    
 

3/4 „Rekonstrukce studny S14, prameniště Nová Ves“ —

Dodatek č. 2 k SOD č. 2160/2022/OINZ



4/4

Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

Evidenční list změny stavby

Název a wdenů'li číslo stavby'. Čislo zménysmoy

.. .. Čislo SC)/PSÍ

Rekonstrukce studny S14 prameniště Nová Ves , ORG 7390

l čislo změny sows:

Nám“ stavebnim ublektu/p'ovnmiho souboru [SOIPS) ZL03

SO 01 Vrtaná studna 814 včetně zhlaví (armatuml komoryi SO 01   
 

Smluvní sumy smlouvy u dílo na realzacl výše uvedené stavby. uzavřené dm 8.82022. čislo smlouvy obiednatele 216012022iOINZ; čislo smlou-y

molovilele: 03052022

Objednavatel: Statutarm město Ostrava Prokešovo námestí 13cm, 729 30 Ostrava. IČO. 00845451

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o. se slotem Dlouhá 293.113 747 17 Bartovice .lČO. 285 92 6H

Gonproloklant (autorský dohtodlz— se sidem KBomiolttAqua sro., Stamm-ská 1291154 Ostrava-Proskovice „ICO: 06023364

Tachnlcky' dozor stavebnin nos): — se sídlem OVAK a.s.. Na'aabnmwm Moravská OstravaJČCt 45193673

Dodatek

 

 

 
Přílohy: Počet paré“ Primice :

1) Záos z Kontroiniho dne nebo tiny doklad 1 , Objeďatel

2) Vyjadlenl AD a TDS 1 tr TDS

3) Změnosy rmutet pro posouzeni vice a mene praci 1 : Znotovtol

1 i- Proiemnt lautorsky' dozrx)  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna č.1)80 D1 Vrta ni studni - čištění studny

 

V období mezi provedením vrtané studny (vůl nerezové výpažnce) a reáizaci armaturní komory a přípravou na čerpací zkoušky došlo k

usazeni minerálních látek na perforaci nerezové výpažnice. Toto je následek vysokého obsahu minerálních látek v podzemní vode a

zhotovitel toto nemohl předpokládat. Před osazením Čerpadla a vydatném potrubí je nutné provést vyčištění vnuoc těchto usazenn.

Vice náklady na tyto práce clnl: 43 580,00 Kc

 

Změna č.2) so 01 Vrtaná studna

Kontrolu svislosti vrtu nebylo možné provést pomoc‘ inklmmetrikcé patnlce, protože dodavatel této pažnice nemá k dispozici zařzeni. které

má most pro styk s pitnou vodou. Kontrola svislosti vrtu byla ověřena kamerovou prohlidkou.

Méně náklady na tyto práce činí: - 80 000.00 Kč

 

 

Zde jednou-lacné uvést vazbu na zakon 134v2016 o zadavani veřejných zakázek Zvláště pak § 222, změna úvazku ze smlouvy na verelnou zakázku

odstavec 4. s 222 [ ostavec 5. s 222 ostny.: s § 222 | odstavec 19 222
 

 

 

časový vliv na plnění 800 NEMÁ VLIV 
  

„Rekonstrukce studny S14, prameniště Nová Ves“

Dodatek č. 2 k SoD č. 2160/2022/OINZ

 

 

Udaje v Kč be: DPH:

, Procentuální podn . Procentuáhl podil _

Cona nm;;išošrTZrÍřžt—ilenépmcl M raci ZL k celkové Cena navttbvanťsZE/lcopracl Woepraci ZL \: celkovo Cena M21523: azlí'icnpracl

cené stavby cené stavby

-80 000.00 082% 43 580,00 0,45% -36 420,00      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Prqektant iauwrský . . . (" J "

M m m
TDS souhlasim iniéno datum (Í y" 85

Obpednatet souhlasim jméno datum q % [’3

Tento Evidenční list změny stavby je poddadom pro umřu-i dodatku ke smlouvě o dilo. Nedílnou součástí Evidenčního listu meny stavby je 'PieNed "

dokladu" ve kwém jsou uvedeny všechny písemnosti a pr'flohy. které zdúuodťlull optávnénost zmanave'ho listu. včetně "Rozpis ocenění změn polohu"

 

  
 

 
 

Změna stavby IZBV) - krycí Ict Ctsto paré:   
 


